AHa/IM3 AHKETHPOBAHUSA YYALIUXCH, POAMTEJIEH 10 BOIPOCAM OPraHU3 AU
mutanusa MAOY «O3epHas cpeaHsisi 001meo0pa3oBaresbHas K012

B AHKCTHPOBAHUM IIPUHSAIN YIACTUC POJUTCIIN U yHalIUCCA

MAOY «O3epnas COL». OnpomieHo 8 yyamuxcs 2-9 kinaccoB u 8 poaureneil.
bbutn momyueHsICIeAyIONUe pe3yabTaThl:

Ananns aukeTsl «lluTaHue rirazaMu poauTeEIc)

Ne Bonpockl aHKeTBI OTBeTH
Ha Her
I 6a10K
1 [Tocemaere nu Bbl opuiinanbHbIil CAUT NIKOJBI JJIs1 60% 40%
TOT0, YTOOBI y3HATh, YeM OyaeT nmuTaThes Bar
pebeHok?
2 VY nosnerBopeHs! 11 Bel nHopmanuei, 100% 0%

pa3MerieHHoi Ha 0pUIIMAIBHOM CaiiTe U B
MOMEIIEHHUSX IIKOJIBI O TOM, KaK OpTraHU30BaHO
IIIKOJILHOE MMUTaHue?

3 Nutepecyerech 11 Bol MeHIO, 10 KOTOPOMY 100% 0%
IUTAeTCs Ball peOCHOK B IIKOJIe?

4 VY nosnerBopeH nu Bai peOGeHOK KauecTBOM 100% 0%
TPUTOTOBJICHUS TTUTITH?

5 VY noBieTBopeHsl 11 Bbl kKauecTBOM CaHUTAPHOTO 100% 0%
COCTOSIHUSI CTOJIOBOI1?
VY noBneTBOpEeHBI 1M Bbl MUTHEBBIM PEKUMOM B 100% 0%
6 .
mkosie (obecrieueHue AeTei B JOCTaTOUHOM
KOJIMYECTBE JOOPOKAYECTBEHHOM MUTHEBOU BOJIOM)?
7 YcrpauBaeT nu Bamero pebeHka exxeTHeBHOE 100% 0%
MEHIO B CTOJIOBOM?
Il 610K
1 3HaKOMBI JTi BBI ¢ IpUHIIAIIAME 30POBOTO 100% 0%

nUuTaHug?




IIpoBoauT J1M 1IKOJIA, KOTOPYIO Iocemaer Barm

85% 15%

2
peOEHOK, Pa3bsSICHUTEIBHYIO PA0OTY IO BOIIpPOCaM
3J10pOBOrO MUTAHUSA?
3 Ha Bamr B3r1s1, IIKOJIEHOE MEHIO OTBEYaET 85% 15%
MIPUHITUIIAM 3]JOPOBOTO TTUTAHUS?
4 Xotenu 661 Bbl mproOmuTh Baiiero pedeHka K 100% 0%
3J10pOBOMY MUTAHUIO?
5 Ectb 11 Bo3mMoxxkHOCTH Y Bamiero pebenka 100% 0%
MPUOOPECTH HAa TEPPUTOPHUHU IITKOJIBI «HE3T0POBOE
MMUTaHHUE) ?
6 Cuuraere nu Bbl, uTO nmuTaHKE B IIKOJIE JIOJDKHO 100% 0%
TIOJTHOCTBIO COOTBETCTBOBATH MPUHIIMITAM
310pOBOr0 MUTAHUsA?
AHnanu3s a"HkeTsl «[IuTaHue ria3aMy yYamxcs
No Bonpockl aHKeThI OTBeTHI
Ha Her
1 IInTaerech 1M BBl B IKOJBHOM CTOJIOBOM? 100% 0%
5 XBaTaeT JI1 MPOJIOKUTETLHOCTH TIEPEMEHBI TS 90% 10%
TOr'0, YTOOBI IOECTH B IIKOJIE?
3 JlaroT 1 B CTOJIOBOM TOpsSIIyIO eay? 100% 0%
4 Bac ycrpauBaeT pazmep nopuuii? 87% 13%
5 J1OBOJIBHBI JTU BBl BKycOM OJ1t0]17 90% 10%
5 EcTp 1 y Bac BO3MOKHOCTH IPHOOpPECTH Ha 100% 0%
TEPPUTOPUHU IITKOJIBI «HE30POBOE MTUTAHHUEY ?
7 IImatuTe 1M BRI 32 IMTAHUE B IIKOJIE? 25% 5%
7 VY 10BAETBOPEH JIM Thl CAHUTAPHBIM COCTOSTHUEM 100% 0%
CTOJIOBOM?




BoiBOABI M peAJIOKEeHNUS:

1.ITo pe3ynapTaTam omnpoca BBISIBIEHO, YTO POAUTENN JTOBOJIbHBI KAYECTBOM IHUTAHMS B
LIKOJIBHOM CTOJIOBOM.

2 JIponomKuTh COTPYIHUYECTBO A[IMUHUCTPALIMU IIKOJIBI C pa0OTHUKAMH CTOJIOBOM.
3.BbIABIATE M YCTPAHITh HETaTUBHOE OTHOLIEHHE HEKOTOPBIX OOydYarommxcs K
CTOJIOBOM.

4. [103HaKOMHTb C UTOTAMH AaHKETHUPOBAaHMS POAMUTENEH OOYyYarOMMXCA HAa IIKOIbHBIX
POJIUTEIBCKUX COOpaHUSX.
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